
C O P I A

PROVINCIA DI TARANTO

COMUNE DI FRAGAGNANO

DETERMINAZIONE R.G. NR. 179    Data    13/05/2022

Mobilità volontaria da altro ente ai sensi degli artt. 30, 34 e 34 bis del D. Lgs. 165/2001 per la copertura 
di n. 1 posto da "ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA cat di accesso D1" con contratto a tempo 
parziale (18 ore settimanali) e tempo indeterminato. Presa d'atto dell'esito negativo della procedura

F.to dott.ssa Annachiara Colucci

Data, 12/05/2022

Il Responsabile del Servizio  AMMINISTRATIVO

Contratto

Copertura Finanziaria

12/05/2022Data

100Determ.ne Servizio N.

Ufficio:

SETTORE AMMINISTRATIVO

Servizio Personale - Commercio e Assistenza agli Organi Istituzionali

Settore:

OGGETTO

F.to Dott.ssa Tamara Lonoce

Data, 13/05/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell 'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

COPERTURA FINANZIARIA - IMPEGNO DI SPESA

Copia conforme all'originale.

Lì, 13/05/2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in elenco all'Albo Pretorio del Comune in data 13/05/2022.

dott.ssa Annachiara Colucci

F.to dott.ssa Annachiara Colucci

IL RESPONSABILE SETTORE

IL RESPONSABILE SETTORE



 

DETERMINAZIONE NR. 179 DEL 13/05/2022 

 

1 

 

OGGETTO: Mobilità volontaria da altro ente ai sensi degli artt. 30, 34 e 34 bis del D. Lgs. 165/2001 

per la copertura di n. 1 posto da "ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA cat di accesso D1” con 
contratto a tempo parziale (18 ore settimanali) e tempo indeterminato. Presa d'atto dell'esito 

negativo della procedura  
 

 

                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 
 

VISTA la determinazione n.126 del 07.04.2022 con la quale veniva determinato di: 

 

• di indire procedura di mobilità volontaria, volta alla copertura, con contratto di lavoro di n. 1 

posto di “ISTRUTTORE  DIRETTIVO DI VIGILANZA cat di accesso D1” con contratto  a tempo parziale  

(18 ore settimanali) e a tempo indeterminato ; 

 

• di approvare lo schema di avviso pubblico allegato alla presente quale parte integrante e 

sostanziale; 

 

• di riservarsi la facoltà di non procedere alla selezione de qua qualora il Dipartimento della 

funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Ufficio Personale Pubbliche 

Amministrazioni dovesse trasmettere l’elenco di personale in disponibilità con la qualifica di 

ISTRUTTORE  DIRETTIVO DI VIGILANZA cat di accesso D1 con contratto  a tempo parziale  a 18 ore 

settimanali e con contratto a tempo indeterminato; 

 

• di riservarsi la facoltà di non procedere all’assunzione in caso di sopravvenuti motivi di 

interesse pubblico; 

 

• di pubblicare il suddetto avviso pubblico su: 

 

 - Albo Pretorio del Comune di Fragagnano; 

 - Sito internet del Comune. 

 

VISTO che il bando, pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Fragagnano n. 326 del 07.04.2022 e sul 

sito internet del Comune, prevede espressamente che la domanda di ammissione deve essere presentata 

direttamente, spedita mediante racc. A.R. o inviata tramite PEC entro e non oltre il 30 ° giorno dalla data 

di pubblicazione, pena esclusione della selezione; 

 

ATTESO che entro i termini sopra indicati NON è pervenuta alcuna domanda al protocollo comunale del 

C.E.; 

 
RITENUTO pertanto necessario prendere atto che l’avviso di mobilità è andato deserto per mancata 

presentazione di candidature valide; 

 

VISTO il decreto legislativo n. 267/00; 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 1/2022 con il quale è stata assegnata alla Dott.ssa Colucci 

Annachiara la Responsabilità del Settore I –Affari Generali- Servizi Demografici e Statistica- Servizi alla 

persona attribuendogli tutti i poteri di gestione destinati ai servizi stessi; 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/00; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e quindi non necessita di 

attestazione di copertura finanziaria; 



 

DETERMINAZIONE NR. 179 DEL 13/05/2022 

 

2 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1) di prendere atto, per le motivazioni in premessa indicate, dell’esito negativo della procedura di 

mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs 165/2001, finalizzata all’assunzione n. 1 posto da 

“ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA cat. di accesso D1 da assegnare al Settore IV con contratto a 

tempo parziale (18 ore settimanali) e tempo indeterminato  per mancata presentazione di candidature 

valide; 

 

2) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line dell’Ente. 

 

 Non si richiede il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, in 

quanto l’atto che non comporta impegno di spesa. 

 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE I 
          Dott.ssa Annachiara Colucci 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE

PROVINCIA DI TARANTO

COMUNE DI FRAGAGNANO

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

F.to dott.ssa Annachiara Colucci

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  AMMINISTRATIVO12/05/2022

 179Determina nr. 13/05/2022Data Determina 

Mobilità volontaria da altro ente ai sensi degli artt. 30, 34 e 34 bis del D. Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto da 
"ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA cat di accesso D1" con contratto a tempo parziale (18 ore settimanali) e tempo 
indeterminato. Presa d'atto dell'esito negativo della procedura

OGGETTO

Settore: UOAAFF - SETTORE AMMINISTRATIVO

Servizio: UOPERS - Servizio Personale - Commercio e Assistenza agli Organi Istituzionali

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

Data

IL PRESENTE ATTO NON HA RISVOLTI CONTABILI

F.to Dott.ssa Tamara Lonoce

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI13/05/2022


